

PG Course wise Contact Details

S.N	Department/Course	Phone Number
1	Kannada	961172862/9449235312/9449370825
2	English	0831-2565253
3	Marathi	0831-2565254
4	Physics	8618177989
5	Chemistry	9742642437
6	Mathematics	0831-2565246
7	Zoology	9845756520
8	Botany	9845756520
9	Computer Science & MCA	0831-2565244
10	Commerce (M.Com)	0831-2565222 / 220
11	Economics	0831-2565225
12	Political Science	0831-2565243
13	Sociology	0831-2565228
14	Master of Social Work (M.S.W)	0831-2565249
15	Education (M.P.Ed & M.Ed)	0831-2565248
16	Criminology & Forensic Science	6364470468
17	Geography	0831-2565229
18	Library and Information Science	0831-2565217
19	Journalism & Mass Communication	0831-2565243
20	History and Archaeology	9986342038
21	Alcohol & Sugar Technology	0831-2565236
22	MBA	8951742955
*	Sangolli Rayanna First Grade Constituent College	0831-2454-360 / 361
*	PG Center Vijayapur	9620907795/9110469603/8088801971
*	Academic / UUCMS Section	0831-2565236/257
*	Academic Inward/Outward	0831-2565234

ಸೂಚನೆ/Note:

1. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಮೇಲಿನ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆಗಳಿಗೆ ಕಛೇರಿ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ (10am to 5pm) ಕರೆ ಮಾಡಿ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು ಅಥವಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಜಾಲತಾಣ www.rcub.ac.in ನಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದು.
For further information Students are suggested to contact on above numbers during office hours (10am to 5pm) or visit University website www.rcub.ac.in
2. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ (UUCMS) ಸಮಗ್ರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಕಾಲೇಜು ನಿರ್ವಹಣಾ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಕುರಿತು ಮಾಹಿತಿ/ತಾಂತ್ರಿಕ ತೊಂದರೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ 0831-2565234/257 ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಅಥವಾ E-mail: uucms@rcub.ac.in. ಇಲ್ಲಿಗೆ ಮಿಂಚಂಚೆ ಕಳುಹಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.
In case of any information/technical difficulties regarding **Unified University & College Management System** (UUCMS), students are informed to contact 0831-2565234/257 or drop a mail at uucms@rcub.ac.in

Sd/-
Deputy Registrar